МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

       ( Первомайское РУО)

Советская ул., 1
с.Первомайское

Томская область, 636930

E-mail: PRYO@mail.ru
тел. 2-28-83, /факс/ 2-26-37

№ 281-О  от 27.12.2018 г
ПРИКАЗ

«Об утверждении Карты  внутреннего
 Финансового на 2019 год »
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Администрации Томской области № 123 от 30.05.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить карту внутреннего финансового контроля на 2019 год согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                            И.А. Скирточенко
В дело № 1-04

С.В. Новоселова

83824521969